
z dnia 27 maja 2024 r.

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznego wynagrodzenia 
Wójta Gminy Dąbrówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 36 ust. 1 - 4, art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) Rada 
Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy Dąbrówka -  Pana Zenona 
Zadróżnego w następujący sposób:

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości maksymalnej kwoty wynagrodzenia 
zasadniczego przewidzianego dla wójta w gminie do 15 tyś. mieszkańców;

2) dodatek funkcyjny w wysokości maksymalnej kwoty dodatku funkcyjnego przewidzianego 
dla wójta w gminie do 15 tyś. mieszkańców;

3) dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego;

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości ustawowo określonej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z mocą od dnia 6 maja 2024 r.


